[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2016
	№ 845

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования и молодежной политики в Боровичском

муниципальном районе на 2014-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в Боровичском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 2387 (в редакции от 29.04.2014 № 1188, от 19.06.2014 № 1681, от 28.08.2014 № 2313, от 24.10.2014 № 2910, от 27.02.2015 № 446, от 17.04.2015 № 894, от 03.06.2015 № 1230, от 21.07.2015 № 1548, от 09.11.2015 № 2261, от 30.12.2015 № 2705), (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федера-льный

бюджет
	местные бюджеты
	внебюд-

жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	449407,9
	29829,1
	225657,0
	-
	704894,0

	2015
	477889,64
	3510,2
	163340,897
	-
	644740,737

	2016
	490035,4
	-
	164914,3
	-
	654949,7

	2017
	511839,0
	-
	149242,2
	-
	661081,2

	2018
	502911,4
	-
	222417,88
	-
	725329,28

	2019
	502911,4
	-
	222417,88
	-
	725329,28

	2020
	502911,4
	-
	222417,88
	-
	725329,28

	Всего
	3437906,14
	33339,3
	1370408,037
	-
	4841653,477
	»;

1.2. Заменить в графе 9 строки 6.1 «местный бюджет» раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» цифры «152900,3» на «163898,3»;

кн

2

1.3. В разделе «VII. Подпрограмма «Вовлечение молодежи Боровичского муниципального района в социальную практику» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.3.1. Заменить в мероприятиях подпрограммы:

в графе 9 строки 6.1 цифры «128,0» на «28,0»;

в графе 9 строки 6.5 символ «-» на цифры «100,0»;

1.3.2. Изложить строки «2016…», «Всего…» таблицы пункта 4 паспорта подпрограммы в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федераль-

ный бюд-

жет
	местные бюджеты
	внебюд-

жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2016
	486879,4
	-
	163898,3
	-
	650777,7
	»;

	«Всего
	3407830,34
	-
	1356627,684
	-
	4764458,024
	»;

1.3.3. Заменить в мероприятиях подпрограммы:

в графе 9 строки 1.1 цифры «121920,6» на «132871,584»;

в графе 9 строки 2.6 цифры «1,14» на «1,2»;

в графе 9 строки 2.19 цифры «248,5» на «248,44»;

в графе 9 строки 3.1 цифры «10198,1» на «10245,116»;

в графе 9 строки «Итого» цифры «639779,7» на «650777,7».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района     В.А. Корленков